CONJ. CIDADE NOVA II, WE 16, N° 212, COQUEIRO, CEP: 67.130-440

E-mail: semad.adm@ananindeua.pa.gov.br

ANANINDEUA-PARÁ-BRASIL

TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 10/2023

PARTES:

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO –

SEMAD, inscrita no CNPJ nº 28.989.567/0001-51.

CONTRATADOS:

PROFª. ESP. ROSA MARIA MAIA PAES SOARES, CPF N° 399. 458. 472-87

PROF. ESP. ANDREW DOS SANTOS FILGUEIRAS, CPF N° 943.051.702-30

PROF. ESP. ALTAIR DOLORES DIAS KLAUTAU VERGNE, CPF N°

607.310.602-53.

PROFª. DRA. IVANA KERLY DA SILVA VIANA, CPF N° 964.270.782-91

PROF. ME. IURY ASSIS BARRETO, CPF N° 013.025.262-00

PROF. DR. LUIZ FERNANDO MACHADO DE OLIVEIRA E SOUZA, CPF N°

367.834.202-72

DO OBJETO: Contratação de profissionais para prestação de serviços de análise e

avaliação de projetos inscritos no I Prêmio Inovação na Gestão Pública da Prefeitura

Municipal de Ananindeua, regido pelo Edital Nº 01/2022 – SEMAD/EGPA.

1.1 DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL E JUSTIFICATIVA DE INEXIGIBILIDADE DE

LICITAÇÃO: art. 13, inc. II c/c art. 25, inciso II ambos da Lei nº 8.666/93.

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:
Órgão: 04 Sec. Mun. de Administração - SEMAD

Unidade: 02 Fundo de Desen. do Servidor P

Funcional programática: 0412800152414 Gestão do Fundo de Desenvolvimento do Se

Natureza da despesa: 339036 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍ

Sub elemento: 3390360600 - SERVIÇOS TÉCNICOS

Fonte: 15000000Recursos não Vinculados de Impostos

VALOR: R$ 6.680,00 (seis mil, seiscentos e oitenta reais).

FORO: Ananindeua – Estado do Pará.

RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 10/2023

O Secretário Municipal de Administração, resolve ratificar o Termo de Inexigibilidade

de Licitação nº 10/2023 para Contratação de profissionais para prestação de serviços

de análise e avaliação de projetos inscritos no I Prêmio Inovação na Gestão Pública da

Prefeitura Municipal de Ananindeua, regido pelo Edital Nº 01/2022 – SEMAD/EGPA.

Valor: R$ 6.680,00 (seis mil, seiscentos e oitenta reais).

Ananindeua (PA), 05 de maio de 2023

THIAGO FREITAS MATOS

Secretário Municipal de Administração

mailto:semad.adm@ananindeua.pa.gov.br

		2023-05-05T18:47:37+0000